# دو زبانہ نئی بااٹ

چیف ایڈیٹر: چوہدری عبدالرحمن

بدھ 6 محرم الحرام 1442ھ 26 اگست 2020ء 11 جمادوں 2077 ب

## عدالت عظمیٰ کو صرف ماتحت عدلیہ کے فیصلے کی توثیق کرنی چاہیے

دوبارہ تحقیقات کرنا غیر ضروری، وقت کا ضیاع، ماتحت عدلیہ کے فیصلے میں غلطی نظر نہ آئے تو مختصر فیصلہ دینا چاہیے
ٹھوس وجوہات نہ ہونے کے باعث نظر ثانی اپیلیں خارج، تحریری حکم نامہ، وفاقی محتسب سیکرٹریٹ کا قانونی وجوہات نہیں: سپریم کورٹ